
                                                                                                                                       

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Καλύβια,          02/05/2025                                  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ                                            Αριθ. Απόφασης:  3/2025      

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

Πληροφορίες: Ανδρέου Ελένη        

Τηλ: 22993 20374 

eleni.andreou@kalivia.gr  

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΣΤΗΝ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ Π.ΦΩΚΑΙΑ 
 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του  N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') όπως 

τροποποιήθηκαν  και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 139/4.1.2024 απόφαση Δημάρχου Σαρωνικού  

2. Τις διατάξεις: 

α. Των άρθρων 75, 79 & 80 του Ν. 3463/2006 (Α’ 114) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

β. Των άρθρων 73 παρ.1Bv και 83 παρ.1γ του Ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ. Του Ν. 4849/2021 (Α’ 207) περί υπαίθριου εμπορίου 

δ. Των υπ’ αριθμ. 16469/25-2-2022 (Β’ 879) και 18982/1-3-2022 (Β’ 925) Αποφάσεων του 

     Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων 

2. Την υπ’ αριθ.Υ1γ/Γ.Π/οικ.47829/2017 (Β’ 2161) Υ.Α. «Υγειονομικοί όροι και προϋποθέσεις  λειτουργίας  

     επιχειρήσεων τροφίμων/ποτών και άλλες διατάξεις» 

3. Την υπ’ αριθ. 15/2025 Απόφαση  του Δ.Σ. περί ίδρυσης και έγκρισης λειτουργίας εμποροπανηγύρεων 

στις Δημοτικές Ενότητες του  Δ. Σαρωνικού  

4. Την υπ’ αριθ. 223/2024 Απόφαση Δ.Σ. περί αναπροσαρμογής ή μη τελών χρήσης κοινόχρηστων χώρων 

έτους 2025. 

5. Τους όρους της σχετικής Προκήρυξης κάλυψης θέσεων Αγοράς 

5. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων. 

6. Την υπ΄αριθ.236/2024 Απόφαση Δ.Σ περί σύστασης της τριμελούς γνωμοδοτικής επιτροπής έλεγχου 

   και αξιολόγησης των αιτήσεων συμμετοχής στις βραχυχρόνιες αγορές του Δήμου Σαρωνικού. 

7. Το από 28/4/2025 Πρακτικό του προσωρινού πίνακα επιλεγμένων συμμετοχών για τις θέσεις της 

βραχυχρόνιας υπαίθριας εμποροπανήγυρης Αγίας Ειρήνης Π. Φώκαιας.    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνεται η συμμετοχή στην εμποροπανήγυρη Αγίας Ειρήνης Π. Φώκαιας, το διάστημα 4/5/2025 έως 

5/5/2025, των κάτωθι δικαιούχων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις της νομοθεσίας και έχουν 

καταβάλει τα αναλογούντα τέλη υπέρ του Δήμου. 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΡΩ1Ξ-ΡΜΓ



 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

ΑΠΟ 04/5/2025 ΕΩΣ 5/5/2025 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΘΕΣΕΙΣ 

1 ΨΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

3 

2 ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΑΝΘΗ, ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ, ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

4 

3 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

5 

4 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΛΟΥΚΑΜΑΔΕΣ-ΧΑΛΒΑΣ-ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1-2 

5 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

6 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ  ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ 

ΑΓΟΡΕΣ-ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

7-8 

7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

9-10 

8 ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

      11-12 

9 ΓΙΣΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 

                                ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

13 

10 OKSAVA  VELYKANYSH ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΜΠΙΖΟΥ 

                               ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

14 

11 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΜΠΙΖΟΥ -ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

15 

12 ΤΡΟΧΑΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

            16 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΡΩ1Ξ-ΡΜΓ



 

13  ΒΟΥΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΤΣΑΝΤΕΣ ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

17 

14 ΜΙCHAEL NICOLETA 

COSMINA 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ-ΒΙΒΛΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

18 

15 ΜΠΟΥΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

19 

16 ΜΠΟΥΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

20 

 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο «OPEN MARKET» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Σαρωνικού.  

 

 

 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως έπεται. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 3/2025. 

 

      Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ              ΜΠΕΚΑ   ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

                                                                                                          ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

 

 

 

Α κ ρ ι β έ ς     α π ό σ π α σ μ α 

         Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                                                               ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΡΩ1Ξ-ΡΜΓ


		2025-05-02T11:40:00+0300
	Athens




